Brick Grabs Lifter
ABGL-1800

PARTLIST
N.O CODE DESCRIPTION QTY
1 ABGL-1 Pin @¥35x100 2
2 ABGL-2 Washer 66x36x4 2
3 ABGL-3 Clamp bar 1 2
4 ABGL-4 Washer 66x36x2 2
5 ABGL-5 Clamp bar 2 2
6 ABGL-6 Washer 66x36x4 2
7 ABGL-7 Nut M24 2
8 ABGL-8 Hook 1
9 ABGL-9 Locking 1
10 ABGL-10 Pin @27 2
11 ABGL-11 Tube B34 2
12 ABGL-12 Bolt M10 x 35 8
13 ABGL-13 Pad lock 1
14 ABGL-14 Nut M10 2
15 ABGL-15 Bolt M10x60 2
16 ABGL-16 Brace clamp 2
17 ABGL-17 Washer 40x23x3 4
18 ABGL-18 Bolt M16x25 4
19 ABGL-19 Main fame 2
20 ABGL-20 Bolt M20x60 4
21 ABGL-21 Bolt M8x80 4
22 ABGL-22 Lock holding 2
23 ABGL-23 Pad lock bottom 1
24 ABGL-24 Pin @20 4
25 ABGL-25 Steel wheel 4
26 ABGL-26 Circlip 20 4
27 ABGL-27 Brace channel 2
28 ABGL-28 Circlip 25 4
29 ABGL-29 Pin O 4
30 ABGL-30 Nut M12 2
31 ABGL-31 Washer M12 2
32 ABGL-32 Roller 2
33 ABGL-33 Roller Pin 2
34 ABGL-34 Roller pad 2
35 ABGL-35 Pad keep 2
36 ABGL-36 Bolt M8x40 8
37 ABGL-37 Bolt keep 2






